АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 ноября 2017 года

                         № 186

пгт. Кондинское

О проведении публичных слушаний

по актуализации правил благоустройства
территории муниципального образования

городское поселение Кондинское

На основании Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета депутатов городского поселения Кондинское от 02.03.2017 № 183 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании городское  поселение Кондинское»:
1. Назначить публичные слушания по актуализации правил благоустройства территории муниципального образования городское поселение Кондинское на 01 декабря  2017 года в 18-00 часов в здании муниципального казенного учреждения «Культурно – досуговое объединение «Созвездие Конды», расположенное по адресу: пгт.Кондинское, ул.Ленина, д. 39.

2. Создать организационный комитет, уполномоченный на проведение публичных слушаний в составе:

2.1. Копыльцов Сергей Юрьевич, заместитель главы муниципального образования городское поселение Кондинское, председатель организационного комитета, уполномоченного на проведение публичных слушаний;

2.2. Иванов Сергей Анатольевич, главный специалист организационного отдела администрации городского поселения Кондинское, заместитель председателя организационного комитета, уполномоченного на проведение публичных слушаний;
2.3. Солодкова Татьяна Дмитриевна, главный специалист отдела жизнеобеспечения администрации городского поселения Кондинское, секретарь организационного комитета, уполномоченного на проведение публичных слушаний.
3. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского
поселения Кондинское                                                                                 С.А.Дерябин